
 
ГОРОДСКАЯ ДУМА 

ГОРОДА ЮЖНО-САХАЛИНСКА 
 

от «28» октября 2015 года № 277/17-15-5 
РЕШЕНИЕ 

О внесении изменения в Положение 
«О Дне города Южно-Сахалинска», 
утвержденное решением городского 
Собрания города Южно-Сахалинска 
от 18.09.2003 № 477/64-03-2 
 

В соответствии со статьей 35 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об 
общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  
статьями 26, 28 Устава городского округа «Город Южно-Сахалинск», решением 
Городской Думы города Южно-Сахалинска от 22.07.2015 № 200/13-15-5 «О признании 
утратившим силу решения городского Собрания города Южно-Сахалинска от 19.06.2003 
№ 420/56вн-03-2 «О Положении о премиях города Южно-Сахалинска в сфере культуры, 
здравоохранения, образования, архитектуры и спорта» Городская Дума города Южно-
Сахалинска  

РЕШИЛА: 

1. Внести в пункт 2.6 раздела 2 Положения «О Дне города Южно-Сахалинска», 
утвержденного решением городского Собрания города Южно-Сахалинска от 18.09.2003 
№ 477/64-03-2, изменение, заменив слова «церемония награждения лауреатов премии 
города Южно-Сахалинска в сфере культуры, здравоохранения, образования, архитектуры 
и спорта;» словами «церемония награждения Лауреатов Премии мэра города Южно-
Сахалинска;». 

2. Решение направить мэру города Южно-Сахалинска (Надсадин С.А.) для 
подписания и опубликования. 

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянный 
Комитет по социальной политике (Столярова Е.А.). 

 
 

Председатель Городской Думы 
города Южно-Сахалинска С.В.Дмитриев 
 


